
 
________________________________________________________________________________________ 

 
Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 

Tel: 070/85.92.292/293/250  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 
Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30 – martedì e giovedì 15.30/17.00 

 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 
 
 

 

Comune di Selargius 
Provincia di Cagliari 

Area 9 AA.GG., APPALTI E CONTRATTI 
 

Servizio Appalti Lavori e Forniture 
 
 
Selargius, 02/02/2017 
       
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE INVIO DI RDO SUL ME.P.A PER 
AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA 
DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI VIA L. DA VINCI. CUP F71E16000180006. CIG 
6909557ACE. COMUNICAZIONE ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI 
DALLA PROCEDURA DI GARA ARTT.29, C. 1, E 76, C. 3, DEL D.LGS. N. 50/2016. 
 
Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica quanto segue: 
 

1) imprese sorteggiate e da invitare (verbale del 24/11/2016): n. 15 

N. 
N. 

Estratto 
Prot. 
Gen. 

Impresa  Indirizzo Città P.IVA 

1 34 44085 Euro Elettra Srl Via F. Marconi 55 Roma 01858070923 
2 2 42307 Scano Angelo Via S.Maria Chiara 82 Cagliari 00232930925 
3 97 45206 Cos.Vi.P. Srl Loc. Pirastu Quartucciu 02603920923 
4 132 45665 Bredil Srl Via Adige 17 Favara 02478270842 
5 90 45091 Impredia Srl Via Alziator 24 Cagliari 03472380926 
6 124 45470 Gra.Edil. del Geom. Ausanio R. Via Antica Belvedere 13 Cardito 07554941216 
7 4 42521 M.C.F.3 Costruzioni Srl Via Delle Dalie N. 2 Selargius 01979430921 
8 107 45296 D.L.A. di Dettori Agnese Vicolo Sassu 2 Sassari 01837100906 
9 47 44373 Di Piazza Francesco Via Berlinguer 19 Lercara Friddi 06009490829 
10 50 44547 In.Co. Srl Via Serrianedda 24 Quartu S.E. 02992440921 
11 82 45020 Vacomic Srl Via Figari 7 Cagliari 02000420923 
12 41 44311 Edil M.A. di Antonello Manca Vai San Martino 34 Osilo 01617480908 
13 44 44354 Manutenzioni Srl Via Delle Ricamatrici 2/A Molfetta 05641980726 
14 73 44938 3M Srl Via Gramsci 1 Austis 01299990919 
15 119 45401 Dentoni Pier Paolo Via Rockfeller 13 Cagliari 00343180923 

 

2) n. 4 imprese di seguito indicate non sono state invitate, in quanto alla data di indizione, non 
risultavano presenti, abilitate ed iscritte sul MePA:    
- Impredia Srl 
- Gra.Edil. del Geom. Ausanio R 
- D.L.A. di Dettori Agnese 
- Edil M.A. di Antonello Manca 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
________________________________________________________________________________________ 

 
Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 

Tel: 070/85.92.292/293/250  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 
Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30 – martedì e giovedì 15.30/17.00 

 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 
 
 

 
 
 

3) entro il 02/02/2017 termine ultimo di presentazione delle offerte sul MePA, sono presenti n. 6 offerte 
presentate dalle seguenti imprese: 

     

1 Scano Angelo  
2 Cos.Vi.P. Srl 
3 Di Piazza Francesco  
4 Euro Elettra Srl 
5 Dentoni Pier Paolo 
6 M.C.F.3 Costruzioni Srl 

 
 

4) dall’esito di apertura della documentazione amministrativa le imprese seguenti risultano: 
 
A) n. 5 imprese AMMESSE: Scano Angelo; Cos.Vi.P. Srl; Euro Elettra Srl; Dentoni Pier Paolo; 

M.C.F.3 Costruzioni Srl 
 

B) n. 1 impresa ESCLUSA: 

IMPRESA  MOTIVO DI ESCLUSIONE  

Di Piazza Francesco 
non risulta in possesso della qualificazione nella categoria 
scorporabile OS3 prevista dall’appalto e non dichiara di voler 
subappaltare i lavori relativi a questa categoria. 

     
 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA 
                  f.to Dott.ssa Maria Regina Vittone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
In presente avviso è trasmesso per la pubblicazione e l’aggiornamento in data 02/02/2017. 
- Sezione Amministrazione Trasparente profilo committente 
- Ministero delle infrastrutture e trasporti 
- Regione Sardegna (comunas) 
 


